

VALORI NUTRITIONALE

PLATOURI

MIKST.RO

## PLATOURI

**Platou APERITIV MIC (700g)**  
**(6E | 1.25g sare | 1.13g zahar)/100g**

**102 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (700g) inclusiv sare si zahar.

**Mozzarella:** 150 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag, Contine: **Lapte**), Rosii cherry: 150 g, Branza Mozzarella mini 150g: 150 g (Lapte de vaca integral, lapte de vaca semidegresat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric.), Măsline verzi: 100 g, **creveti:** 50 g (80% creveti decorticati, 18.5% apa, sare, stabilizatori: E451, E452, Contine: **Crustacee**) (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E452 - E452 food additive), **File de ansoa:** 25 g (Contine: **Peste**), Somon afumat : 20 g (Somon 97%, sare.), Salami Milano - Italamo: 20 g, Prosciutto Crudo CasaMode: 20 g (pulpa de porc, sare) (Stabilizatori: E252 - Nitrat de potasiu), **Ton:** 20 g (Contine: **Peste**), Pasta de masline Kalamata Delphi: 15 g, **Paine 7seminte Mnf:** 0.4 g (Paine cu seminte ( faina alba de grau 650, apa, amestec de seminte 18% - floarea soarelui, in, susan alb si negry, mac, chia, mei in proportii variabile, gluten din grau, drojdie, sare iodată, faina fermentata de secara, otet din alcool, conservati - acid sorbic, propionat de calciu, emulsifiant - esterii ai acizilor mono si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi, faina de malt din orz, agent de tratare a fainii - acid ascorbic, Contine: **Gluten, Seminte de susan**, Poate contine urme de: **Soia, Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă**) (Conservanti: E200 - Acid sorbic, E282 - Propionat de calciu, Emulgatori: E472a - Esterii ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor grasi)

### Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 4452.59 Kj /1064.2 KCal , Grasimi: 74.98 g, Acizi grasi saturati: 21.41 g, Glucide: 12.66 g, Zaharuri: 7.88 g, Proteine: 86.84 g, Sare: 8.74 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 636.08 Kj /152.03 KCal , Grasimi: 10.71 g, Acizi grasi saturati: 3.06 g, Glucide: 1.81 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 12.41 g, Sare: 1.25 g

**Alergeni:** Lapte, Crustacee, Peste, Gluten, Seminte de susan

**Poate contine urme de:** Soia, Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

**Platou CROISSANT (1800g)**  
**(0E | 1.36g sare | 3.64g zahar)/100g**

**270 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1800g) inclusiv sare si zahar.

**Croissant 24% unt:** 1000 g (Croissant cu 24% unt de inalta calitate. Produs pregatit pentru coacere, congelat rapid., Contine: **Lapte, Oua**), **Cașcaval Afumat - Delaco:** 80 g (Contine: **Lapte**), Prosciuto crudo Dulano: 80 g, **Cașcaval Ementaler - Delaco:** 80 g (Contine: **Lapte**), piept pui: 80 g (piept de pui fara piele si fara os), **Rosii uscate in ulei 970g - Metro Chef:** 60 g (Rosii uscate, jumatati, in ulei vegetal de floarea soarelui. Produs pasteurizat. Ingrediente 65% rosii jumatati, sarate, uscate la soare ( rosii , sare), 32.4% ulei vegetal de floarea soarelui, otet din vin ( contine sulfiti), patrunjel, usturoi, corectori de aciditate: acid citric,acid lactic, antioxidant: acid ascorbic., Contine: **Dioxidul de sulf si sulfitii**), Sunca Praga Meda: 60 g, **Telemea de capra Olympus:** 60 g (Contine: **Lapte**), Ardei capia/kapia: 60 g, Sos maioneza UNIVER 420g: 50 g, **Philadelphia:** 40 g (Contine: **Lapte**), Chorizo Extra Espjna: 40 g, Salată Iceberg : 40 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: **Telina**), Somon afumat : 30 g (Somon 97%, sare.), Rucola: 20 g, **Rucola:** 20 g (Rucola, Contine: **Telina**), **PARMEZAN GRANA PADANO:** 20 g (LAPTE, SARE, CHEAG,CONSERVANTI:ALBUMINA (DIN OUA)), Contine: **Lapte, Oua**), **Capere:** 10 g (capere intregi 65,7%, sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: **Dioxidul de sulf si sulfitii**), **File de ansoa 365:** 5 g (Contine: **Peste**)

**Valori nutritionale / portie (1800g)**

Valoare energetica: 22387.94 Kj /5350.84 KCal , Grasimi: 336.49 g, Acizi grasi saturati: 187.71 g, Glucide: 377.21 g, Zaharuri: 65.57 g, Proteine: 190.55 g, Sare: 24.43 g

**Valori nutritionale / 100g**

Valoare energetica: 1243.77 Kj /297.27 KCal , Grasimi: 18.69 g, Acizi grasi saturati: 10.43 g, Glucide: 20.96 g, Zaharuri: 3.64 g, Proteine: 10.59 g, Sare: 1.36 g

**Alergeni:** Lapte, Oua, Dioxidul de sulf si sulfitii, Telina, Peste

**Poate contine urme de:** Telina

**Platou NACHOS MIC (1050g)**  
**(2E | 0.94g sare | 1.58g zahar)/100g**

**66 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1050g) inclusiv sare si zahar.

**Nachos El Sabor Clasic:** 500 g (Contine: **Gluten, Telina, Lapte**), Salsa El Tequito: 150 ml, **Sos ceddar El Sabor:** 150 g (Contine: **Lapte**) (Agenti de ingrosare: E452i - Polifosfat de sodiu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Ardei capia/kapia: 100 g, Rosii: 50 g, Ciuperci: 50 g, Jalapenos murati El Tequito: 50 g

**Valori nutritionale / portie (1050g)**

Valoare energetica: 14510.12 Kj /3468 KCal , Grasimi: 132.15 g, Acizi grasi saturati: 61.1 g, Glucide: 403.35 g, Zaharuri: 16.55 g, Proteine: 36.8 g, Sare: 9.84 g

**Valori nutritionale / 100g**

Valoare energetica: 1381.92 Kj /330.29 KCal , Grasimi: 12.59 g, Acizi grasi saturati: 5.82 g, Glucide: 38.41 g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.94 g

**Alergeni:** Gluten, Telina, Lapte

**Platou RECE MIC (1330g)**  
**(2E | 0.98g sare | 4.25g zahar)/100g**

**142 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1330g) inclusiv sare si zahar.

Fasole alba 400g: 300 g (Fasole alba, apa, sare, acid ascorbic E300.), Vinete: 300 g, **Zacusca:** 150 g (Contine: **Gluten, Mustar**) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), **Cârnați Semiafumați** : 100 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-delta-lactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu), Contine: **Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfii**) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), **Șuncă Praga extra feliată** : 80 g (Pulpă de porc (din UE); apă; sare; proteină vegetală din soia nemodificată genetic; zaharuri: dextroză; stabilizatori: tri-polifosfați de sodiu; agent de îngroșare: caragenan; corector de aciditate: citrat de sodiu; potențiator de aromă: glutamat monosodic; antioxidant: izoascorbat de sodiu; condimente și arome; amidon; conservant: nitrit de sodiu., Contine: **Dioxidul de sulf si sulfii**, Poate contine urme de: **Mustar, Telina**) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Muschi file 100g: 75 g (Cotlet de porc 90%, apa, sare, stabilizatori (difosfati), condimente si extracte, zaharuri (dextroza), antioxidanti (Ascorbat de sodiu), arome naturale, conservant (Acetat de sodiu, nitrit de sodiu). Pentru afumarea acestui produs s-a folosit fum natural din lemn de fag.), Salam Sibiu : 50 g (Carne de porc (din UE) , slănină, sare, zaharuri, condimente, antioxidant: acid ascorbic, conservant: nitrit de sodiu. Membrană artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se prelucrează 162 g carne de porc., Poate contine urme de: **Lapte, Mustar, Soia**) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), **MAIONEZA UNIVER**: 30 g (MAIONEZA, Contine: **Mustar, Oua**), Bulion : 20 g (Concentrat de tomate, sare iodată.), Ceapa: 20 g

**Valori nutritionale / portie (1330g)**

Valoare energetica: 11286.21 Kj /2697.48 KCal , Grasimi: 90.01 g, Acizi grasi saturati: 4.59 g, Glucide: 130.12 g, Zaharuri: 56.46 g, Proteine: 95.75 g, Sare: 13.1 g

**Valori nutritionale / 100g**

Valoare energetica: 848.59 Kj /202.82 KCal , Grasimi: 6.77 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 9.78 g, Zaharuri: 4.25 g, Proteine: 7.2 g, Sare: 0.98 g

**Alergeni:** Gluten, Mustar, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfii, Oua

**Poate contine urme de:** Mustar, Telina, Lapte, Soia

**Platou CALD 1 MIC (1690g)**  
**(1E | 0.74g sare | 0.31g zahar)/100g**

**160 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1690g) inclusiv sare si zahar.

Cartofi prajiti: 400 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: **Telina**), Castraveti murati Home Garden: 250 g, Selgros Piept de porc: 200 g, Piept de pui dezosat : 180 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Pastrama de berbecut: 180 g, Ceafa porc: 180 g, **Mici:** 150 g (carne de porc, carne de vită, apă, sare, usturoi, muștar, boia, piper, cimbru, bicarbonat de sodiu, fermenți naturali din oțet, colorant, Contine: **Mustar**, Poate contine urme de: **Soia, Lapte, Oua, Telina, Gluten**) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Carnati picanti extra: 150 g

**Valori nutritionale / portie (1690g)**

Valoare energetica: 13041.79 Kj /3117.06 KCal , Grasimi: 198.66 g, Acizi grasi saturati: 52.51 g, Glucide: 108.14 g, Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 204.82 g, Sare: 12.55 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 771.7 Kj /184.44 KCal , Grasimi: 11.76 g, Acizi grasi saturati: 3.11 g, Glucide: 6.4 g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 12.12 g, Sare: 0.74 g

**Alergeni:** Mustar

**Poate contine urme de:** Telina, Soia, Lapte, Oua, Gluten

### Platou FRIGARUI BBQ (3000g) (0E | 0.08g sare | 0.12g zahar)/100g

**320 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (3000g) inclusiv sare si zahar.

Ceafa porc: 1100 g, Piept de pui dezosat : 1100 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Cartofi pai 10mm 2.5kg : 800 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%).

### Valori nutritionale / portie (3000g)

Valoare energetica: 21648.05 Kj /5174 KCal , Grasimi: 206 g, Acizi grasi saturati: 11 g, Glucide: 220.04 g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 503.15 g, Sare: 2.53 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 721.6 Kj /172.47 KCal , Grasimi: 6.87 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 7.33 g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 16.77 g, Sare: 0.08 g

**Alergeni:** -

### Platou CALD 2 MIC (1250g) (6E | 2.08g sare | 0.56g zahar)/100g

**114 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1250g) inclusiv sare si zahar.

piept pui: 250 g (piept de pui fara piele si fara os), Cartofi pai 10mm 2.5kg : 200 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%), Carne tocata amestec: 200 g, **Aripioare picante:** 200 g (aripi de pui(83%), faina de grau, ulei de rapita, amidon de grau, sare, condimente, legume uscate(usturoi,ceapa), zahar, Contine: **Gluten**) (Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Potentiatori de aroma: E1100 - Amilază), Ficat de pui Cocorico: 150 g, **Muraturi asortate:** 100 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**) (Corectori de aciditate: E260 - Acid acetic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), **Telemea de vaca Delaco:** 50 g (Contine: **Lapte**), **Cascaval Delaco:** 50 g (Contine: **Lapte**), Fulgi de porumb Fortza de Rontzaiala: 50 g

### Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 16090.49 Kj /3845.72 KCal , Grasimi: 121.94 g, Acizi grasi saturati: 34.86 g, Glucide: 127.83 g, Zaharuri: 7 g, Proteine: 145.45 g, Sare: 25.98 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1287.24 Kj /307.66 KCal , Grasimi: 9.76 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide: 10.23 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 11.64 g, Sare: 2.08 g

**Alergeni:** Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

**Platou BRIOCHE (1800g)**  
**(3E | 0.8g sare | 27.79g zahar)/100g**

**210 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (1800g) inclusiv sare si zahar.

**Briosa Ciocolata:** 1620 g (Zahar, ulei vegetal (rapita), faina din GRAU, apa, cacao 4.5%, bucati de ciocolata 4.5% [zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant (lecitina din ulei de floarea soarelui), aroma], OU pudra, agenti de crestere (E450, E500), amidon din GRAU, aroma (vanilie), sare, amidon din porumb, agent de tratare a fainii (E300)., Contine: **Arahide, Gluten, Lapte, Oua, Soia**, Poate contine urme de: **Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan**) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), **Nutella:** 250 g (zahar, ulei de palmier, alune de padure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresata pudra (7.4%), emulgator, vanilina., Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia**), **CREMA VANILIE:** 250 g (Contine: **Lapte, Oua**), Capsuni: 150 g, Banana: 150 g

**Valori nutritionale / portie (1800g)**

Valoare energetica: 28161.8 Kj /6730.84 KCal , Grasimi: 390.12 g, Acizi grasi saturati: 72.46 g, Glucide: 726.6 g, Zaharuri: 500.13 g, Proteine: 79.19 g, Sare: 14.46 g

**Valori nutritionale / 100g**

Valoare energetica: 1564.54 Kj /373.94 KCal , Grasimi: 21.67 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 40.37 g, Zaharuri: 27.79 g, Proteine: 4.4 g, Sare: 0.8 g

**Alergeni:** Arahide, Gluten, Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

**Poate contine urme de:** Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

**Platou BRANZETURI MIC (755g)**  
**(0E | 0.69g sare | 0.8g zahar)/100g**

**98 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (755g) inclusiv sare si zahar.

Struguri albi: 200 g, Mar Golden: 100 g, Miere poliflora apis: 70 g, **PARMEZAN GRANA PADANO:** 65 g (LAPTE, SARE, CHEAG, CONSERVANTI: ALBUMINA (DIN OUA)., Contine: **Lapte, Oua**), Biscuiti sarati: 50 g, **Cașcaval Ementaler - Delaco:** 50 g (Contine: **Lapte**), **Branza Praid Natur Hochland:** 50 g (Contine: **Lapte**), **Miez de nuca:** 30 g (Contine: **Fructe cu coajă lemnoasă**), Branza Camembert 125g: 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene, Penicilium candidum.), **Brânză Brie :** 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mușcăi Penicillium candidum., Contine: **Lapte**), Branza Gorgonzola 150g: 30 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330), grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%).), **Gorgonzola dulce:** 30 g (Contine: **Lapte**), Merisoare confiate SanoVita: 20 g

**Valori nutritionale / portie (755g)**

Valoare energetica: 7570.12 Kj /1809.3 KCal , Grasimi: 106.6 g, Acizi grasi saturati: 47.51 g, Glucide: 158.75 g, Zaharuri: 6.05 g, Proteine: 88.18 g, Sare: 5.2 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1002.66 Kj /239.64 KCal , Grasimi: 14.12 g, Acizi grasi saturati: 6.29 g, Glucide: 21.03 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 11.68 g, Sare: 0.69 g

**Alergeni:** Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

### Platou SOUTH (5600g) (3E | 1.3g sare | 0.75g zahar)/100g

426 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (5600g) inclusiv sare si zahar.

**Coaste de porc:** 1100 g (coaste de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu), Contine: **Lapte, Mustar**), Varza: 1050 g, Ciolan de porc Stinco: 700 g (CIOLAN DE PORC,SARE,AROME NATURALE), Fasole alba Atifco: 600 g, Jumari: 600 g, Pui Coquelet : 550 g (Carcasă eviscerată de pui, fără cap, gât și picioare. Pui coquelet din Bretagne. Clasa A.), Pulpa de rata confiata: 360 g, CARNATI SALSICCIA: 300 g (CARNE , E 300) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Corectori de aciditate: E262 - E262 food additive, E331), Malai 1kg: 200 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Bulion : 100 g (Concentrat de tomate, sare iodată.), Ardei iute: 50 g

### Valori nutritionale / portie (5600g)

Valoare energetica: 61375.56 Kj /14669.11 KCal , Grasimi: 968.26 g, Acizi grasi saturati: 165.9 g, Glucide: 540.06 g, Zaharuri: 41.93 g, Proteine: 911.87 g, Sare: 73.07 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1095.99 Kj /261.95 KCal , Grasimi: 17.29 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide: 9.64 g, Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 16.28 g, Sare: 1.3 g

**Alergeni:** Lapte, Mustar

### Platou RECE TRADITIONAL MIC (1220g) (4E | 1.14g sare | 0.38g zahar)/100g

145 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie (1220g) inclusiv sare si zahar.

Branza de burduf 300g: 100 g (Cas din lapte de vaca pasteurizat, branzeturi maturate, sare.), **Cascaval Delaco:** 100 g (Contine: **Lapte**), **Cascaval afumat natural Delaco:** 100 g (Contine: **Lapte**), **BRANZA FERMENTATA OAIE:** 100 g (LAPTE INTEGRAL OAIE,SARE,CONSERVANT(LIZOZIMA-OBTINUT DIN ALBUS DE OU),CHEAG, Contine: **Lapte, Oua**) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Lebar Poiana Marului Sergiana: 100 g, Toba: 100 g, **CARNATI PORC:** 100 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: **Mustar**, Poate contine urme de: **Telina, Gluten, Oua, Lapte**) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Ceapa rosie: 80 g, Costita afumata: 80 g, Jumari: 80 g, Sorici de porc: 80 g, Slanina afumata: 80 g, Slanina cu boia Camara Noastra: 80 g, Fleică crud uscată de Mangaliță : 60 g (Fleică porc, sare, piper, enibahar, usturoi, nucșoară.)

### Valori nutritionale / portie (1220g)

Valoare energetica: 19048.12 Kj /4552.61 KCal , Grasimi: 377.96 g, Acizi grasi saturati: 62.34 g, Glucide: 20.87 g, Zaharuri: 4.65 g, Proteine: 260.51 g, Sare: 13.93 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1561.32 Kj /373.16 KCal , Grasimi: 30.98 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide: 1.71 g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 21.35 g, Sare: 1.14 g

**Alergeni:** Lapte, Oua, Mustar

**Poate contine urme de:** Telina, Gluten, Oua, Lapte

### Platou ITALIAN MIC (795g) (7E | 1.35g sare | 0.22g zahar)/100g

**149 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie (795g) inclusiv sare si zahar.

**Burrata Zanetti:** 250 g (Contine: **Lapte**), Rosii cherry: 100 g, **PARMEZAN GRANA PADANO:** 65 g (LAPTE, SARE, CHEAG, CONSERVANTI: ALBUMINA (DIN OUA)), Contine: **Lapte, Oua**), Carciofi in olio di girasole (anghinare): 60 g, Mortadella eco : 60 g (Carne de porc, sare de mare, condimente, arome naturale, condimente, ierburi aromatice, antioxidant: acid ascorbic.) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Salam Milano feliat : 60 g (Carne de porc, sare, zahăr, dextroză, condimente, arome, antioxidant: acid ascorbic, conservanți: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu.) (Conservanti, stabilizatori: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu), **Rucola:** 50 g (Rucola, Contine: **Telina**), Masline verzi: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu), **Conserva ton picant:** 30 g (Contine: **Peste**), gogosari in otet: 30 g (ardei gogosari, apa, sare iodată, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Poate contine urme de: **Dioxidul de sulf si sulfii**), Prosciutto Crudo CasaMode: 30 g (pulpa de porc, sare) (Stabilizatori: E252 - Nitrat de potasiu), Salsiccia Napoli: 30 g

### Valori nutritionale / portie (795g)

Valoare energetica: 6911.12 Kj /1651.8 KCal , Grasimi: 134.88 g, Acizi grasi saturati: 52.93 g, Glucide: 19.07 g, Zaharuri: 1.75 g, Proteine: 89.14 g, Sare: 10.73 g

### Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 869.32 Kj /207.77 KCal , Grasimi: 16.97 g, Acizi grasi saturati: 6.66 g, Glucide: 2.4 g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 11.21 g, Sare: 1.35 g

**Alergeni:** Lapte, Oua, Telina, Peste

**Poate contine urme de:** Dioxidul de sulf si sulfii

